ת"פ 1145-12-15 מדינת ישראל נ' א.ה. ואח'
בפני כב' השופטת ג'ויה סקפה שפירא

מדינת ישראל המאשימה
נגד

1. .א.א.ה.

.2. ע.א.ה.
הנאשמים

ב"כ המאשימה: עו"ד עינת יריב

ב"כ הנאשמים: עו"ד נאסר מסיס

גזר דין

כללי

1. הנאשמים הורשעו על פי הודאתם בכתב אישום מתוקן, בעבירת תקיפת קטין בידי אחראי, לפי סעיף 368 ב(א)
לחוק העונשין התשל"ז - 1977, ונאשם 2 הורשע גם בעבירת תקיפה בנסיבות מחמירות לפי סעיף 382(ב)(2) יחד

עם סעיף 389 לאותו החוק.

2. הנאשמים הם בני זוג והנאשם 2 (להלן: "הנאשם") הוא אביהם, בין היתר, של שלושה קטינים, ר', ס', וב', ילידי
השנים 2000, 2002 ו- 2004 בהתאמה. הנאשמת 1 (להלן: "הנאשמת") היא אמם החורגת של הקטינים.

3.

ד. צו מבחן למשך שנה מהיום.

34. הוסברה לנאשמים חובתם לשתף פעולה עם צו המבחן וההשלכות האפשריות של אי שיתוף פעולה כאמור.

35. המזכירות תשלח העתק גזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, א' טבת תשע"ח, 19 דצמבר 2017, בנוכחות הצדדים.